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Drodzy Rodzice lub Opiekunowie: 

 

Egzamin The American College Testing Program (ACT) sprawdza poziom matematyki, przedmiotów 

ścisłych, języka angielskiego i czytania. Szkoły wyższe używają wyników z tego testu (oraz innych 

informacji ze szkoły średniej) jako kryterium przyjęcia uczniów na studia. Powtarzanie wiadomości 

często pomaga poprawić wyniki testu po części przez zmniejszenie zdenerwowania 

przedegzaminacyjnego. Zatem zapisanie się na klasy przygotowawcze nie gwarantuje wyższych 

wyników z testu, ale koncentracja na rozumieniu tekstu oraz matematyce w wielu przypadkach 

poprawia wiarę uczniów w swoje możliwości oraz ulepszy wyniki egzaminu. 

 

Do ACT przystępują WSZYSCY juniorzy (uczniowie klas trzecich) w stanie Illinois, w ramach Prairie 

State Achievement Examination (27 i 28 kwietnia, 2011 roku). Leyden High Schools ponownie 

oferują program przygotowawczy do ACT w tym roku! Uczniowie mogą dobrowolnie uczestniczyć w 

kursach przygotowujących do ACT, który jest egzaminem trudnym i ważnym. Zajęcia dla Leyden 

prowadzić będą nasi doświadczeni instruktorzy. Kursy będą się odbywać w środy w East Campus lub 

w czwartki w West Campus. Na obu kampusach będą oferowane dwie sesje: popołudniowa (3:30 – 

6:30 po południu) oraz wieczorna (6:30 – 9:30 wieczorem).  

 

Kurs przygotowawczy do ACT w Leyden będzie trwał trzynaście tygodni i będzie zawierał dziewięć 

sesji wykladowych oraz pięć egzaminów próbnych. Kurs zawiera: 

 

 pięć egzaminów ACT z poprzednich lat pomagających uczniom zaznajomić się z formatem 

testu; 

 dogłębny wykład nauczyciela pomagający powtórzyć materiał oraz zaznajomić się z 

efektywnymi strategiami zdawania egzaminów; 

 dwie sesje wykładowe o różnym czasie, na które można przychodzić, jak jest dogodniej  

 INDYWIDUALNA dokładna analiza testów próbnych; 

 

Rejestracja zaczyna się we środę, 1 grudnia, o godzinie 7:00 rano. Opłata rejestracyjna $80 

obejmuje wszystkie materiały. Ostateczny termin rejestracji to piątek, 7 stycznia, o godzinie 3:30 

po południu (nie będzie wyjątków). Proszę wypełnić załączoną formę rejestracyjną i dołączyć 

czek i przynieść te dokumenty do Cashier w East lub West Leyden lub na stronie internetowej 

Leyden – Web Store. Uczeń otrzyma potwierdzenie rejestracji i dodatkowe informacje przed 

pierwszymi zajęciami, na które zapraszamy również rodziców. Na pierwszych zajęciach będzie 

krótka prezentacja kursu dla uczniów i rodziców. Odbędzie się ona 19 stycznia w East Campus i 

20 stycznia w West Campus.  

 Uczniowie otrzymają więcej szczegółowych informacji razem z potwierdzeniem rejestracji, 

jednak Prosimy o zaplanowanie obecności w ten ważny wieczór. 

 

 

Z poważaniem, 

 
Mikkel Storaasli 

Assistant Superintendent for Curriculum & Instruction 


